.
/

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N° 016/97

o CONSELHO UNNERSIT ÁRIo DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, conforme o disposto no §1°, Artigo 25, Seção II

do Estatuto da UnB, publicado no D.O.U. N° 07, de 11/01/94, de acordo com a decisão

tomada em sua 278&Reunião, realizada em 21/11/97,

RES OL VE:

Aprovar o nome da servidora THÉRESE HOFMANN GATTI

RODRIGUES DA COSTA para exercer a função de Decana de Assuntos Comunitários, a

partir de 21/11/97.

Brasília, 04 de novembro de 1997.

/~1j
LAUROMORHY

• Reitor